[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02.03.2015 № 60
п. Монастырщина

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 08.05.2014 № 97-а «Об утверждении муниципальной межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальную межведомственную комиссию по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в составе:
	Дьяконенков
Николай Александрович
	– председатель комиссии, заместитель Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по социальным вопросам

	Самуленкова
Лидия Михайловна
	– заместитель председателя комиссии, начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Морозова
Ольга Владимировна
	– секретарь комиссии, редактор репертуара муниципального бюджетного учреждения культуры «Монастырщинский районный культурно-досуговый центр»

Члены комиссии:
	Азаренков

Виктор Александрович
	– заместитель начальника отделения полиции по Монастырщинскому району МО МВД России (Починковский) (по согласованию)

	Куцева

Анна Геннадьевна
	– начальник отделения межведомственного взаимодействия в сфере профилактики (ОМВП) Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Смоленской области (по согласованию)

	Рославцева
Римма Ивановна
	– ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Бирюков

Николай Валерьевич
	– заместитель прокурора Монастырщинского района Смоленской области (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по социальным вопросам Дьяконенкова Н.А.
Глава Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов
_1486446529.doc
[image: image1.png]